
UCHWAŁA NR XXXVI/337/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2014

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645) oraz § 39 ust. 4 uchwały Nr V/25/11 Rady Gminy 
Świeszyno z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świeszyno ( 
Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 896 i poz. 897) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej  na rok 2014, który stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Świeszyno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2014 r. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 6614C538-7FF9-443A-A129-7EBE959CE00C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/337/13 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2014   

Lp.
MIESIĄC TEMAT POSIEDZENIA

PODMIOT 
KONTROLOWANY

1. styczeń  Sporządzenie sprawozdania z pracy 
komisji za rok 2013. 

 Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej

2. marzec
 Kontrola finansowa w zakresie 
rozliczenia dotacji przyznanych 
organizacjom pozarządowym za rok 2013. 

 Wójt Gminy

3. kwiecień  Kontrola finansowa w zakresie 
rozliczenia wydatków na utrzymanie OSP. 

 Wójt Gminy,

4. 
 Analiza wykonania budżetu gminy za 
2013 rok. Sporządzenie  opinii Komisji 
Rewizyjnej dotyczącej wykonania budżetu 
gminy  za rok 2013. 

 Wójt Gminy, Skarbnik 
Gminy

5. 

maj
 Sporządzenie wniosku o udzielenie 
absolutorium/bądź nieudzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy Świeszyno. 

 Wójt Gminy,

6.  Analiza wykonania budżetu gminy za 
I półrocze 2014 r. 

 Wójt Gminy, Skarbnik 
Gminy

7. 
wrzesień

 Przygotowanie sprawozdania z pracy 
komisji za I półrocze 2014 r. 

 Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej

8. październik
 Kontrola finansowa w “Mulimedialnym 
Centrum Kultury e-Eureka-Biblioteka 
Publiczna” w zakresie wykorzystania 
dotacji. 

 Dyrektor MCK e-Eureka

9. listopad  Analiza projektu budżetu gminy na 
2015 rok 

 Wójt Gminy, Skarbnik 
Gminy

 Przygotowanie projektu Planu Pracy 
Komisji Rewizyjnej na 2015 rok 

 Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej10. grudzień

Podsumowanie pracy Komisji za rok 
2014.  członkowie Komisji

 
CAŁY ROK Tematy i terminy posiedzeń Komisji 

Rewizyjnej na zlecenie Rady Gminy.  

Id: 6614C538-7FF9-443A-A129-7EBE959CE00C. Podpisany Strona 1




